
 

            
 
 REPUBLIKA HRVATSKA    
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                        
      OPĆINA BREZNICA 
               Načelnik 
 
KLASA: 601-01/25-01/03 
URBROJ: 2186-23-03-25-3                                  
Bisag, 30.04.2025.                                                                                                         

 
        Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 46. Statuta 
Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21) i članka 6. Odluke o 
osnivanju Dječjeg vrtića Pčelica Bisag („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 69/18),  
Općinski načelnik Općine Breznica donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Pčelica Bisag 
 

Članak 1. 
         U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Bisag imenuju se: 

1. Stjepan Šafran iz Breznice 21, 
2. Marija Šafran Tir iz Draškovića 63, 
3. Marko Futač iz Šćepanja 26, 
4. Andreja Podoljnjak iz Jareka Bisaškog 21, 
5. Petra Rutić iz Podruta 11A. 

 
Članak 2. 

         Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. ove odluke traje četiri (4) godine.  
 

Članak 3. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pčelica Bisag KLASA: 601-01/24-01/04, URBROJ: 2186-23-
03-24-2 od 06.09.2024. godine („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 79/24). 

 
Članak 4. 

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku           
Varaždinske županije“. 
 
 

NAČELNIK 
Stjepan Krobot 

 


